

Vejen Golfanlæg A/S

Vigårdsvej 2

6600 Vejen

CVR-nr. 16828599

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2019

Dirigent

Navn: Peter Gæmelke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen Golfanlæg A/S
Vigårdsvej 2
6600 Vejle

CVR-nr.: 16828599

Stiftet: 01.12.1992

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Harald Sand Kjærgaard
Carsten Nis Jørgensen
Thomas Dumont Stampe Jensen
Anders Astrup
Jan Brørup Petersen
Peter Vendelboe Køcks
Dorthe Kristensen

Direktion

Carsten Nis Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i etablering af golfbane og faciliteter i forbindelse hermed til brug for udlejning til Vejen Golfklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 86 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		730.419	1.002.672
Af- og nedskrivninger	2	(259.158)	(261.385)
Driftsresultat		471.261	741.287
Andre finansielle omkostninger		(359.655)	(267.803)
Resultat før skat		111.606	473.484
Skat af årets resultat	3	(25.516)	(104.166)
Årets resultat		86.090	369.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.090	369.318
		86.090	369.318

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		14.520.380	14.741.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		824.384	820.535
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.344.764</u>	<u>15.561.955</u>
 Anlægsaktiver		 <u>15.344.764</u>	 <u>15.561.955</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>0</u>	 <u>3.260</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.260</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>0</u>	 <u>3.260</u>
 Aktiver		 <u>15.344.764</u>	 <u>15.565.215</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	4.476.000	4.476.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.015.621</u>	<u>929.531</u>
Egenkapital		<u>5.491.621</u>	<u>5.405.531</u>
Udskudt skat		<u>457.564</u>	<u>432.048</u>
Hensatte forpligtelser		<u>457.564</u>	<u>432.048</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.348.322	7.378.005
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1.431.803</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.348.322</u>	<u>8.809.808</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	274.235	530.190
Bankgæld		1.416.769	319.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.025	37.275
Anden gæld		<u>322.228</u>	<u>30.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.047.257</u>	<u>917.828</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.395.579</u>	<u>9.727.636</u>
Passiver		<u>15.344.764</u>	<u>15.565.215</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.476.000	929.531	5.405.531
Årets resultat	0	86.090	86.090
Egenkapital ultimo	4.476.000	1.015.621	5.491.621

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>259.158</u>	<u>261.385</u>
	<u>259.158</u>	<u>261.385</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>25.516</u>	<u>104.166</u>
	<u>25.516</u>	<u>104.166</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kostpris primo	18.335.483	3.491.819
Tilgange	<u>0</u>	<u>41.967</u>
Kostpris ultimo	<u>18.335.483</u>	<u>3.533.786</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.594.063)	(2.671.284)
Årets afskrivninger	<u>(221.040)</u>	<u>(38.118)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.815.103)</u>	<u>(2.709.402)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.520.380</u>	<u>824.384</u>

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.794	1000	1.794.000
B-aktier	1.757	1000	1.757.000
C-aktier	925	1000	925.000
	4.476		4.476.000

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	274.235	421.657	7.348.322	6.251.380
Bankgæld	0	108.533	0	0
	274.235	530.190	7.348.322	6.251.380

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. med sikkerhed i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2019, 14.520 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret alle C-aktier i selskabet. Nom. værdi pr. 30.09.2019 udgør 925 t.kr.
